1

2022 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  福沢 義之

コード番 号 6 3 3 2  （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ先 経営統括本部

経営企画部長    井川 学

電 話 03－5560－6513

次期中期経営計画の策定・公表延期に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 25 日開催の取締役会において、2023 年 3 月期より開始を予定しておりました

次期中期経営計画について、策定・公表を 1 年延期することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．次期中期経営計画の策定・公表の延期の背景

当社は、持続的な成長を目指すために「経営基盤の強化」と「成長戦略の推進」を基本方針とした中期

経営計画（2019 年４月～2022 年３月）に取り組んでまいりました。

本日付け「持株会社体制への移行準備開始および分割準備会社の設立のお知らせ」でお知らせしま

したとおり、当社は 2023 年 4 月に持株会社制へ移行する予定であり、持株会社体制を踏まえた経営計

画、事業・投資戦略や計数目標を策定するための時間が必要と判断し、現中期経営計画を 1 年間延長

することといたしました。

２．今後の予定

次期中期経営計画につきましては、2023 年 5 月を目途に公表する予定です。

今後も、「最良の技術をもって産業の発展と環境保全に寄与し、社会に貢献する」という企業理念の

もと、社会貢献とさらなる企業価値の向上を図ってまいります。

  以 上

	１．次期中期経営計画の策定・公表の延期の背景
	１．次期中期経営計画の策定・公表の延期の背景
	２．今後の予定
	２．今後の予定
	次期中期経営計画につきましては、2023年5月を目途に公表する予定です。
	次期中期経営計画につきましては、2023年5月を目途に公表する予定です。
	今後も、「最良の技術をもって産業の発展と環境保全に寄与し、社会に貢献する」という企業理念の　　もと、社会貢献とさらなる企業価値の向上を図ってまいります。
	今後も、「最良の技術をもって産業の発展と環境保全に寄与し、社会に貢献する」という企業理念の　　もと、社会貢献とさらなる企業価値の向上を図ってまいります。
	以　上
	以　上